BỘ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:       /TB-BTTTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng 7 năm 2021

THÔNG BÁO

Gia hạn thời gian nhận phiếu đăng ký dự tuyển viên chức đợt 1 năm 2021

 của Bộ Thông tin và Truyền thông (lần 2)

Căn cứ Kế hoạch số 1615/KH-BTTTT ngày 20 tháng 5 năm 2021 của Bộ

Thông tin và Truyền thông về việc tổ chức tuyển dụng viên chức đợt 1 năm 2021

của Bộ,

Ngày 21/5/2021, Bộ Thông tin và Truyền thông đã có Thông báo số

103/TB-BTTTT thông báo tổ chức tuyển dụng viên chức đợt 1 năm 2021, thời

gian nhận hồ sơ từ 24/5-24/6/2021.

Ngày 24/6/2021, Bộ Thông tin và Truyền thông đã có Thông báo số

120/TB-BTTTT về việc gia hạn thời gian nộp phiếu đăng ký dự tuyển viên chức

đợt 1 năm 2021 (lần 1), thời gian nhận hồ sơ từ 25/6-14/7/2021.

Nay, Bộ Thông tin và Truyền thông thông báo gia hạn thời gian nhận Phiếu

đăng ký dự tuyển viên chức đợt 1 năm 2021 (lần 2) thêm 20 ngày (từ ngày

15/7/2021 đến hết ngày 03/8/2021).

Bộ Thông tin và Truyền thông trân trọng thông báo.

Nơi nhận:
- Bộ trưởng (để b/c);

- TT Phạm Anh Tuấn (để b/c);

- Các Cục: ATTT, TTĐN, TTCS;

- Các ĐVSN: VCL, VCNPM, NXBTTTT,

Tạp chí TTTT, Trường CĐCN In, TTTT

Trường ĐTBDCB;

- Báo VietNamNet (để đăng báo in và báo

điện tử);

- Trung tâm Thông tin (để đăng Cổng

TTĐT của Bộ);

- Lưu: VT, TCCB, VTL.

TL. BỘ TRƯỞNG

VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

Phạm Minh Tiến

		2021-07-14T17:05:30+0700
	Phạm Minh Tiến

		2021-07-14T17:09:53+0700
	Phạm Minh Tiến

		2021-07-14T17:40:30+0700

		2021-07-14T17:40:30+0700

		2021-07-14T17:40:30+0700